关于组织动员全市非公有制经济人士

和民营企业支援四川雅安抗震救灾的通知

各县（市）区工商联、各行业商会及直属会员企业：

为认真贯彻落实全国工商联、中国光彩事业促进会和省工商联、省光彩会《关于积极参与四川雅安抗震救灾工作的通知》精神，组织动员非公有制经济人士和民营企业支援灾区抗震救灾，现就支援四川雅安抗震救灾的有关事项通知如下：
一、各级工商联组织、各行业商会要在当地党委和政府的统一领导下，以高度的政治责任感和对人民生命高度负责的精神，积极投身到抗震救灾工作中。
二、充分发挥工商联的组织优势，积极动员广大非公有制经济人士和民营企业支援灾区抗震救灾，履行社会责任。各地、各单位未经批准暂不要组织人员前往灾区。企业和个人参与抗震救灾主要以捐款捐物的方式进行。

三、要加大宣传力度。各地对在抗震救灾中涌现出来的先进民营企业、先进人物的事迹，要运用多种形式，在当地新闻媒体广泛进行宣传。请各地将支援灾区抗震救灾情况和捐助情况及时收集，并上报市工商联和市光彩事业促进会。
联系人: 王文生  电话:5571101
电子信箱：AHAQWWS@163.COM
安庆市工商业联合会         安庆市光彩事业促进会

                                2013年5月2日

PAGE
1